UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 02/2018 – PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

ADENDO Nº 01

A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

torna público o Adendo 01 ao Edital nº 02/2018-PROGRAD, que altera o seguinte item:

Onde se lê:

2.1 A inscrição no processo seletivo será realizada exclusivamente pela internet, no

endereço eletrônico <www.ufac.br>, de 0h do dia 22 de fevereiro às 23h59min do

dia 02 de marco de 2018.

Leia-se:

 2.1 inscrição no processo seletivo será realizada exclusivamente pela internet, no

endereço eletrônico <http://sistemas.ufac.br/professor_substituto/>, de 0h do dia 22

de fevereiro às 23h59min do dia 04 de marco de 2018.

Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Rio Branco/AC, 02 de março de 2018.

Prof. Dr. Carlos de Paula Moraes

Pró-reitor de Graduação, em Exercício

http://www.ufac.br/
http://sistemas.ufac.br/professor_substituto/